COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

AVISO Nº 04 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS
RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018,
conforme a seguir:

Inscrição Nome Cargo Nº do Recurso Situação

32554 ADALBERTO SANTOS BERTOLDO
Operador de Circulação

(Maquinista)
8548 INDEFERIDO

29636 ALISON PAULO REIS TABORDA
Operador de Circulação

(Maquinista)
8545 INDEFERIDO

20384 AMANDA SOUZA DE CARVALHO
Operador de Circulação

(Maquinista)
8541 INDEFERIDO

29476 EDISON RODRIGUES NOGUEIRA
Operador de Circulação

(Maquinista)
8546 INDEFERIDO

20783
GERVASIO ALEXANDRINO DA

SILVA NETO
Operador de Circulação

(Maquinista)
8547 INDEFERIDO

30684 MARCOS ANTONIO DA SILVA
Operador de Circulação

(Maquinista)
8544 INDEFERIDO

25260
RAFAEL WALTER PASSARELLI

MAURO
Operador de Circulação

(Maquinista)
8540 INDEFERIDO

25880
WESLEY PEREIRA DOS SANTOS

MARCOLINO
Operador de Circulação

(Maquinista)
8539 INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

04/05/2018